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Sıfır Atık Forumu’nda konuşma yapacak 

 

Hindistan’ın çevre gurusu Türkiye’ye geliyor 
 

Dünyanın önde gelen doğa aktvistleri arasında yer alan Hindistan’ın ilk kadın çevre bakanı Maneka 
Gandhi, Kasım ayında gerçekleştirilecek Entech Fuarı kapsamındaki Sıfır Atık Forumu’na konuşmacı olarak 
katılacak. Maneka Gandhi’nin konuşmasında Dünyada çevre alanında yaşanan gelişmelere değinerek, sıfır 

atık ile ilgili alınması gereken önlemleri paylaşacak. 
 
CNR Holding kuruluşlarından Pozitif Fuarcılık tarafından düzenlenen, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı ve KOSGEB tarafından desteklenen ENTECH - Çevre Teknolojileri, Geri Dönüşüm ve Sıfır Atık 
Fuarı, CNR Expo İstanbul Fuar Merkezi'nde ziyaretçilerine kapılarını açmaya hazırlanıyor. 04 – 07 Kasım 2020 
tarihleri arasında bu yıl ikincisi düzenlenecek olan fuarı 50 binin üzerinde kişinin ziyaret etmesi bekleniyor. Katı 
atık, su atık teknolojileri, biyoenerji, atık toplama ve taşıma araçları, geri dönüşüm sistemleri, geri kazanım 
tesis ve ürünleri, kentsel çevre temizlik araçları, yenilenebilir ve solar enerji ürünleri tanıtılacağı fuar, bu yıl 
Hindistan’ın ilk kadın çevre bakanı, doğa aktivisti Maneka Gandhi’yi ağırlayacak. 
 

Sıfır Atık Forumu yine gündem oluşturacak 
 

20 bin metrekarelik alanda düzenlenecek fuar Balkanlar, BDT Ülkeleri, Orta Doğu, Kuzey Afrika, Uzak Doğu, 
Batı Avrupa, Amerika ve Türkiye’den sektör profesyoneline ev sahipliği yapacak. Sıfır atık ile ilgili farkındalık 
oluşturmanın amaçlandığı fuar kapsamında, ayrıca tüm dünyanın dikkatle takip ettiği Sıfır Atık Forumu da 
düzenlenecek. Forumda geçen yıl olduğu gibi, bu yıl da ‘kaynakların verimli kullanılması’ konusuna dikkat 
çekilecek. ENTECH Fuarı, ayrıca rüzgâr, güneş ışığı, hidrogüç ve jeotermal enerji sektörlerine yönelik organize 
edilen “Enerji Özel Bölümü”yle de ilgi çekecek. 
 

Maneka Gandhi çevreyle ilgili farkındalık yaratacak 
 

Çevre, hayvan hakları, sürdürülebilir teknolojiler savunucusu ve doğa aktivisti olan Maneka Gandhi, alanında 
Avrasya’nın en büyük organizasyonu olma hedefi bulunan Entech Fuarı kapsamında düzenlenen Sıfır Atık 
Forumu’na katılacak. Forumda özel bir oturumda konuşma yapacak olan Maneka Gandhi, dünyada çevre ile 
ilgili yaşanan gelişmelere değinerek, bu konuda farkındalık yaratacak açıklamalarda bulunacak. Hindistan'da 
çevreden sorumlu ilk kadın bakanı olarak uzun süre parlamentoda görev yapan Maneka Gandhi, çevre 
konusunda yaptığı savunmalar nedeniyle çok sayıda uluslararası ödülün de sahibi.  
 

Doğa için düzenlenen en büyük organizasyon 
 

Türkiye’de doğa için düzenlenen en büyük organizasyonlardan biri olan ENTECH Fuarı, İstanbul Su ve 
Kanalizasyon İdaresi (İSKİ), Atık Kağıt ve Geridönüşümcüler Derneği (AGED), Doğal Gaz Cihazları Sanayicileri ve 
İş Adamları Derneği (DOSİDER), Jeotermal Elektrik Santral Yatırımcıları Derneği (JESDER), Türkiye Bilişim 
Sanayiciler Derneği (TÜBİSAD), Türkiye enerji Vakfı (TENVA), Taşınabilir Pil Üreticileri ve İthalatçıları Derneği 
(TAP), Akümülatör ve Geri Kazanım Sanayicileri Derneği (AKÜDER), Yeni Bir Dünya Sanayici ve İşadamları 
Derneği (YENİAD), Enerji Sanayicileri ve İş Adamları Derneği (ENSİA), Güneş Enerjisi Yatırımcıları Derneği 
(GÜYAD), İstanbul Geri Dönüşümcüler Derneği (İGEDDER), Aydınlatma Gereçleri İmalatçıları Derneği (AGİD), 
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Uluslararası Güneş Enerjisi Topluluğu (GÜNDER), Güney Enerjisi Sanayicileri ve Endüstrisi Derneği (GENSED), 
Kimya Taşıma Araçları Temizleyicileri Derneği (KTTD), Akümülatör ve Geri Kazanım Sanayicileri Derneği 
(AKÜDER), Elektrik ve Elektronik Geri Dönüşüm ve Atık Yönetimi Derneği İktisadi İşletmesi (ELDAY), Çevre 
Koruma ve Ambalaj Atıklarını Değerlendirme Vakfı (ÇEVKO), İzmit Atık ve Artıkları Arıtma Yakma ve 
Değerlendirme A.Ş. (İZAYDAŞ) tarafından da destekleniyor. 
 

 

Bilgi İçin; 
Deniz Kalendergil  
CNR Holding Kurumsal İletişim Müdürü 
0 212 465 74 74 - 2172 
0 533 501 00 50 
deniz.kalendergil@cnr.net 
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